Nhân dịp Xuân Kỷ Hợi 2019 về, xin kính chúc:

*- Quý Chức Sắc,
*- Quý Hiền Huynh, Hiền Tỷ Qu. Đầu Tộc, Qu. Quản Tộc,
*- Quý Hiền Huynh, Hiền Tỷ Chức việc Bàn Trị Sự các
Hương Đạo, các Thánh Thất,
*- Quý Hiền Huynh, Hiền Tỷ Chức việc Bàn Cai Quản
các Điện Thờ Phật Mẫu, các Cơ Sở Phước Thiện,
*- Quý Hiền Huynh Hiền Tỷ Đại Đạo Thanh Niên Hội,
*- Các Cơ Sở Đạo và Đồng Đạo,
*- Quý Hiền Huynh, Hiền Tỷ và các Cơ Sở yểm trợ Ban
Thế Đạo Hải Ngoại và Tập San Thế Đạo

Thánh Thất San Jose thuộc Tộc Đạo Santa Clara trân trọng thông báo đến quí vị:

Chương trình lễ sự cuối năm Mậu Tuất và đầu năm Kỷ Hợi -2019 như sau :

1. Thứ Hai: Ngày 30 tháng Chạp năm Mậu Tuất (DL, ngày 4 tháng 2 năm 2019)

4:30 giờ chiều: Cúng Cửu Huyền Thất Tổ.
12:00 giờ đêm: (Giao Thừa) Lễ Rước Chư Thánh.

Trong 3 ngày Tết Nguyên Đán (kỷ Hợi -2019), Thánh Thất có Chức Việc túc trực tiếp đón Chư
Đồng Đạo cùng Chư Đạo Tâm mỗi ngày từ 9 giờ sáng đến 7 giờ đêm.